令和 6 年１２月１２日

関 係 各 位

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

柿生学園における電話およびインターネット回線使用の一時停止について（事前告知）

日頃より、当法人の事業運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

当法人が運営しております柿生学園において、非常用発電機更新工事による停電のた

め、一時的に電話・FAX およびインターネット回線の使用ができなくなる予定です。ご不

便をおかけし大変恐縮ですが、柿生学園へご連絡いただく際は、以下の時間帯を避けてい

ただきますようお願い申し上げます。予定が変更となる場合は、当法人ホームページにて

お知らせいたします。

停電のため不通となる日時

令和６年１２月２３日（月）１３：００～１７：００（予定）

社会福祉法人川崎市社会福祉事業団

理事長 佐川 道夫

川崎市 柿生学園

園 長 北島 緒月